
173060

154706

173061

180702

155964

180703

155542

P+MP

LEA

LEA

Hală P

1

2

3

4

C

C
C

C
C C

trotuar

trotuar

zonă verde

zonă verde

Hală P

Statia de Epurare Satu Mare

Limita amplasament, zona reglementata 

LEGENDA

IS

IS

Zona spatii verzi
Zona drum carosabil/pietonal

Limita zonei studiate 

Zona de institutii si servici IS

Sv

Cc

Cc

Sv

P.O.T. propus : 70 %
C.U.T. propus : 1,0

4

SZ
A
SZ
 M
IK
LÓ
S

 S
ZÁ
SZ
 A
N
IK
Ó

BA
RC

SA
I I

ST
V

A
N

 K
A

RO
LY

Gard propus la strada 

Ta

 15.06

 5
2.

69

 6
0.

49

 17.89

109°

70°

98°

84°

125.41

125.29

125.59
125.30

125.59
125.40 125.27

125.42

125.33
125.37125.48

125.84

125.78
125.37

125.26

125.19

125.41125.71

125.38

125.45

125.23125.09
125.26

125.59 125.30

P+M

str. Gabriel Georgescu

P.U.Z.
arh. GUNTHNER T.

PLAN DE SITUATIEDESENAT

INTOCMIT
A.02.

1:500

2022

PLANSA NR:
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NR. PROIECT

00.2022

SCARA:arh. GUNTHNER T.DIRECTOR
SEF PROIECT

INITIERE

 STR. GABRIEL GEORGESCU, NR. 116,
MUN. SATU MARE, JUD. SATU MARE

Beneficiar: KOVACS  SZILARD

Titlu: -ELABORARE SI APROBARE P.U.Z.-
IMOBIL PENTRU INSTITUȚII ȘI SERVICII,

ATELIER DE CROITORIE, TEXTILE, MERCERIE
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